
www; cín mld-sram ?Will WWE!” Ů?

&#39;má .El-slať“
ľýď/žlď/ŽyMEDIA CLUB s r. o.

se sídlem Na žerlvach 132/24, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 29413982, DIČ: CZ 29413982.
zapsaná v obchodním rejslříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 204565

zasloupenó: Eva Folíýnova, na základě plné mocí

(dale jen „Dodavałel&quot;)

a

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 O3 Praha 9 - Libeň
lČ: 47l 14975, DIČ: CZ47114975

zasloupend lng. Josef Díesslem, generálním ředitelem
zapsaná v obchodním rejslříku vedeném Měslským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 7564

číslo bankovního účlu:

(dale jen ..Objednałel“)

(společně dale léž jako „smluvní slrany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle uslanovení§ T746 adsl. 2) zakona č. 89/2012 Sb., v plalném znění.

občanský zákoník (dóle jen „OZ“),
lulo

smlouvu o zajíšlění vysílání rozhlasové reklamy
(dále jen „smlouvďl

Číslo smlouvy: 18000909



í)

2)

3)

1l

2)

3)

4)

i)

článek l

Předmět smlouvy

Dodavatel je oprávněn zajištovat prodej reklamního času na všech

rozhlasových stanicích uvedených dále v této smlouvě.

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele
odvysílání reklamních spotů (dále jen „Reklamni spoty“j v rozhlasovém

vysílání dále specifikované rozhlasové stanice v termínu 25.05.20l8 do

31.05.20l8, a to na základě písemné objednávky tzv. „Mediaplánu“, která

je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Objednávka“).

Konkrétní název rozhlasové stanice. kde budou Reklamní spoty vysílány
(dále jen „Rozhlasová stanice“) a jejich počet včetně stopáže je určen v

Objednávce.

Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateii
za tyto služby sjednanou cenu dle článku 2 této smlouvy.

článek 2

Cena a platební podmínky

Celková cena za zajištění plnění dle článku l této smlouvy, stanovená
dohodou smluvních stran, Činí 107 503,20 Kč + DPH v zákonné výší.

Objednatel se zavazuje uhradit Dodavatelí cenu za zajištění vysílání
Reklamních spotů najednou na základě daňového dokladu vystaveného
Dodavatelem po odvysílání všech Reklamních spotů, nepřesahuje-li
vysílání reklamních spotů do více kalendářních měsíců.

Pro případy, že vysílání Reklamních spotů přesahuje do více kalendářních
měsíců, sjednávají smluvní strany, že Objednatel bude hradit cenu za

zajištění vysílání reklamních spotů vždy hromadně měsíčně za veškeré
Reklamní spoty odvysílané na Rozhlasové stanicí v daném kalendářním
měsíci, a to na základě daňových dokladů, které je Dodavatel oprávněn
vystavovat vždy k příslušnému dni v měsíci, ve kterém byly Reklamní spoty
odvysílány v daném kalendářním měsíci naposledy.

Splatnost všech daňových dokladů vystavovaných Dodavatelem v

souladu s touto smlouvou je l4 dnů ode dne jejích vystavení a budou
hrazeny formou bezhotovostního převodu na bankovní účet Dodavatelé
uvedený na daňovém dokladu.

článek 3

Kontrola

Dodavatel prohlašuje, že je/není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH a že číslo bankovního účtu Dodavatelé uvedené v této smlouvě či

později písemně oznámené Klientovi je/není prozatím ohledně TMYS řádně
uvedeno v registru plátců DPH, nebot&#39; Dodavatel je/není plátcem DPH, ale
jedná se o bankovni účet určený ke zveřejnění.



2)

3)

4)

5)

2)

3)

4l

Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané
hodnoty, v platném znění [dále jen „Nespolehlivý plátce“j, oznámí tuto
skutečnost neprodleně písemně Objednatelí.

Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,-
Kč pro případ porušení povinnosti Dodavatelé oznámit Klientoví, že se
TMYS stal Nespolehlivýrn plátcem.

Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem před uhrazenírn faktury
Celkové ceny, je Objednatel oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z

Celkové ceny, kterou mu fakturoval Dodavatel, přímo na účet příslušného
správce daně Dodavatele s tím, že Celková cena dle této smlouvy bude v

části odpovídající dani z přidané hodnoty Dodavatele řádně uhrazena ze
strany Objednatele formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty
přímo finančnímu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení faktury Dodavatele l&lt;
placeni DPH nezaplacené Dodavatelem při realizaci této smlouvy, je
Dodavatel povinen zaplatit Objednateli částku, kterou takto bude povinen
Objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5ti pracovnich dnů ode dne
oznámení Objednatelem Dodavateli.

článek 4

Práva a povinností smluvních stran

Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele řádné odvysílání
Reklamních spotů ve smluveném objemu a termínu. V případě
technického „výpadku“ při rozhlasovém vysílání je Dodavatel povinen
zajistit odvysílání Reklamních spotů v náhradním termínu.

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodava-teli minimálně 2 pracovní dny
před prvním vysíláním příslušný Reklamní spot.

Objednatel se zavazuje zajistit, aby jím dodané Reklamní spoty byly v

souladu s platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 40/ i 995 Sb.,
o regulací reklamy, zákonem č. 23t/200l Sb., o provozování rozhlasového
a televizního vysílání. Objednatel je zodpovědný za obsahovou stránku
reklamních spotů. Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout vysílání
Reklamních spotů, které budou v rozporu s platnými právními přepisy ČR.

Objednatel se zavazuje řádně získat veškerá práva a vypořádat veškeré
honoráře a odměny všech vlastníků práv v souvislosti s vysíláním
Reklamnich spotů dle této smlouvy, nedohodne-li se s Dodavatelem jinak
(např. práva k hudebním dílům s textem nebo bez textu vytvořeným
autory zastupovanými OSA). Objednatel se zavazuje odškodnit
Dodavatele v souvislosti s veškerými nároky jakékoli povahy uplatňovanými
třetími osobami vůči Dodavateli v důsledku odvysílání Reklamních spotů v

Rozhlasové stanici, především pak nároky uplatňovanými v souvislosti s

právem autorským a právy s ním souvisejícími, právy průmyslovými a právy
na označení původu a jakýmikolí dalšími právy, jakož i veškerými dalšími
náklady, které vzniknou Dodavateli v souvislosti s uplatněním nároků třetích



5)

í)

9-)

3)

4)

l)

2)

osob ve smyslu tohoto Článku.

Objednavatel je oprávněn u Dodavatelé písemně reklamovat chybnou
realizací Reklamních spotů do 14-ti dnů od případné špatné nebo

chybějící realizace. Nebude~li v této době reklamace písemně uplatněna,
smluvní strany výslovně sjednávají, že po uplynutí této lhůty se plnění
poskytnuté Dodavatelem považuje za řádně poskytnuté.

článek 5

Prohlášení Dodavatelé

Dodavatel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského

oprávnění oprávněn k výkonu podnikatelské činnosti v oblastí ~ výroba,
obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona.

Dodavatelé prohlašuje, že je seznámen s obsahem plnění závazku dle
článku l. smlouvy a nezjistíl žádné překážky bránící mu v řádném plnění
závazku dle smlouvy na tomto místě.

Dodavatel prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré
požadované informace pro řád né zajištění akcie dle smlouvy.

Dodavatel se zavazuje zajistit, aby plnění smlouvy bylo v objednané kvalitě
a úrovní s tím, že případné reklamace je povinen řešit bez zbytečného od~
kladu na místě akce. V případě, že nebude možné okamžitě zajistit
nápravu závadného stavu, je Dodavatel povinen vyrozumět zástupce
Objednatele o důvodu a navrhnout odpovídající řešení reklamace.

článek 6

Sankce, výpověď smlouvy

V případě, že vysílání Reklamních spotů přesahuje do více kalendářních
měsíců a Objednatel bude v prodlení s úhradou jakéhokoliv daňového
dokladu vystaveného Dodavatelem v souladu s touto smlouvou, je
Dodavatel oprávněn nezajístít pro Objednatele vysílání Reklamních spotů
ve sjednaných termínech, a to do doby, než dojde k uhrazení

předmětného dlužného daňového dokladu. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany konstatují, že toto jednání není považováno za porušení
smlouvy ze strany Dodavatelé a&#39; Objednatel nemá v takových případech
nárok na náhradu možné vzniklé škody. Nebude-li Dodavatel po zaplacení
příslušné dlužné částky Objednatelem již schopen zajistit odvysílání
Reklamních spotů ve sjednaném rozsahu a množství (zejména s ohledem
na již uzavřené další objednávky třetích osob na vysílání reklamních spotů),
je Dodavatel oprávněn tuto smlouvu jednostranně vypovědět s účinky
doručením písemné výpovědí Objednatelí. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany konstatují, že v takovém případě Objednatelí nevzníká nárok
na odvysílání Reklamních spotů, které ke dni ukončení Účinností této

smlouvy z důvodu její výpovědí ze strany Dodavatelé, nebyly odvysílány.
V případě prodlení s úhradou kterékoli platby podle této smlouvy je
Objednatel povinen zaplatit Dodavatelí smluvní pokutu ve výší 0,5 % z

nezaplacené částky za každý den prodlení. Objednatel podpisem této



l)

2)

smlouvy potvrzuje, že považuje tuto sjednanou smluvní pokutu za

přiměřenou.

V případě, že nedojde k odvysílání Reklamních spotů v rozsahu
předpokládaném touto smlouvou z jakéhokoliv důvodů na straně
Objednatele (např. nedodání reklamních spotů dle čl. 2, dodání
Reklamních spotů, které jsou v rozporu s platnými právními předpisy), je
Dodavatel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši
odpovídající l /2 (slovy jedné poloviny) ceny Reklamních spotů, které
nebyly z uvedených důvodů řádně odvysílány.

článek 7

Ostatní ujednání

Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran
uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran
písemně neoznámí jinou adresu, nebo pokud si strany v konkrétním
případě nedohodnou jiný způsob doručení (např. emailem). Bez ohledu
na jiné možnosti prokázání doručení, které umožňují právní předpisy,
jakákoliv písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá
anebo umožňuje, bude považovaná za doručenou, byla-li doručena
smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou
adresu, kterou smluvní strana písemně oznámí druhé smluvní straně.
Odmítnutí převzetí nebo nevyzvednutí uložené písemnosti smluvní stranou
bude mít stejně důsledky jako její doručení, a to ke dni odmítnutí převzetí
nebo k poslednímu dni lhůty pro uložení. Smluvní strany pro vyloučení
pochybnosti výslovně sjednávají, že daňové doklady mohou být
doručovány na emailovou adresu, kterou sdělí Objednatel Dodavatelí pñ
podpisu této smlouvy. V takovém případě se daňový dokad považuje za
řádně doručeným dnem odeslání příslušné emaílové zprávy, pokud nebylo
doručeno Dodavatelí nejpozději do 48 hodin od odeslání oznámení
správce systému, že email se nepodařilo doručit.

Vzhledem k tomu, že smlouva je uzavírána v souvislosti s podnikatelskou
Činnosti smluvních stran, se smluvní strany v souladu s ustanovením §89a
zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, výslovně
dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této
Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu
a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v
případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro
Prahu lO.

Smluvní strany výslovně vylučují, aby byla jakákoliv práva a povinností
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami Či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění
této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany
podpisem této smlouvy potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný,
stejně jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v



5)

6)

7)

souvislosti s jednáním o uzavření této smlouvy, při jejím plnění a V souvislosti

s ním, a žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace sdělovat třetím
osobám. Pro případ, že tato smlouva podléhá povinností uveřejnění podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“j,
smluvní strany ve vzájemné shodě označíly v jejích stejnopisech žlutou
barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o

registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní

tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajištují. Na
informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po
jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje
povinnost mlčenlivostí dle tohoto odstavce. Objednávka (Mediapián),
která tvoří přílohu této smlouvy v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o

registru smluv se neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se
za označenou žlutou barvou ve smyslu tohoto odstavce.

Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde
on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním
povinností dle této smlouvy do styku s osobními nebo citlivými údaji ve
smyslu zákona č 101/2000 Sb, o ochraně osobních Údajů a NAŘlZENl
EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, ve znění pozdějších
předpisů (dálejen “Předpisy GDPR”), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejích
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil Předpisy GDPR.
Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a 0

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

Povinnost mičeniivosti a závazek l&lt; ochraně informací die odst. 5) se

nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo

porušením povinnosti jejich ochrany,
~ informace získané na základě postupu nezávisle na této smlouvě nebo
druhé smluvní straně, pokud je Dodavatel schopen tuto skutečnost

doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala
porušením povinnosti jejich ochrany a

~ informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením
svých povinnosti mlčeniivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením
způsobené. Povinnosti Dodavateii, vyplývající z ustanovení příslušných
právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními
tohoto článku dotčeny.



2)

Prohd, dno 23.05.20l8

článek 8

Závěročná ustanovení

0)&#39;Tolo smlouvo nobývd účinnosli dnem jojiho uvořojněaní v rogislru smluv
podle zákona č. 340/20l5 Sb., o rogisíru smluv, vo znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy d melodoi v r&#39;cegísl&#39;ru smluv mjlslí Objodnolel.
Tolo smlouvo so slovo plolnou dnem podpisu oběma smluvními slrondmi.

TOI&#39;I&#39;O smlouva: jc vyholovono vo &#39;l&#39;řoch [061W, přičemž Dodovolol obdrží dvo
výlisky o Oköjodnolol jeden.

Smluvní slrdny výslovně sjednóvojí, žo foto smlouva může) býl&#39; doplňována
či měnénd pouze písomnými dodoi&#39;ky podopsonýmí oběma sn&#39;iluvními
sl&#39;rdnomí. Smluvní slrony v soulodu s § 564 OZ vylučují možnosl změnil&#39;
obsah lol&#39;o smlouvy jinou formou.

Provní vzi&#39;ohy nouprovoneä &#39;loul&#39;o smlouvou so řídí OZ.

Nedílnou součoslí léio smlouvy jo Óbjodnóvko Roklomníoh spolů.
Smluvní sírony sjednóvojí, že právo o povinnoslí *loulo smlouvou výslovně
neuprovonó se řídí příslušnými usl&#39;onovenimi občonského zókor&#39;ííku.

Smluvní slrony prohlošují, žo obsah &#39;I&#39;él&#39;o smlouvy jo jim znám o odpovídá
jejich vážné d svobodné vůlí, CJ no důkaz Toho připojuji SVG?? podpisy.

2 l 415&quot; 2líl8

Dodovolol
XX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

XX

. X
XX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X

XXX XXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX

XX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX
X

A

XXXXXXXXXXXX X
XXXXX

X XX
X


